SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ENSINO DE ANDRADINA

E.E. Dr. Paulo Grassi Bonilha”
Rua: Tiradentes, 1495 - Itapura-SP - CEP 15390-000

Fone/Fax 018 3745-1210
e-mail: e029488a@educacao.sp.gov.br

EDITAL

A Direção da EE PEI Dr. Paulo Grassi Bonilha, em Itapura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado do Processo Seletivo para função gestora, de Vice-Diretor Escolar, nos termos do
Decreto no 66.799, de 31-05-2022, da Resolução SEDUC nº 71/2023 e Resolução SEDUC nº 72/2023.

NOME RG RESULTADO

Elisângela Cândida da Rocha Silva 22.644889-7 Aprovada

Itapura, 31 de janeiro de 2024.

Claudinei Alves
RG 28.622.486-0/SP

Diretor Escolar

mailto:e029488a@educacao.sp.gov.br